THÔNG BÁO CÔNG KHAI

VỀ VIỆC BÁO MẤT ĐĂNG KÝ XE MÁY CHUYÊN DÙNG

Sở Giao thông vận tải Bình Định tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy

chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng của Công ty TNHH Dịch vụ Xây

dựng Hoàng Phúc;

Địa chỉ: 34/01 Đô Đốc Bảo, P. Trần Phú, Quy Nhơn, Bình Định.

Hiện đang sở hữu xe máy chuyên dùng có đặc điểm sau:

- Loại xe máy chuyên dùng: Cần Trục bánh xích

- Màu sơn: Đỏ

- Nhãn hiệu (mác, kiểu): KATO NK800

- Công suất: 320 HP

- Nước sản xuất: Nhật Bản

- Số động cơ: 8DC2-87703

- Số khung: 523D193

- Kích thước bao (Dài x Rộng x Cao): 15400x3000x3800 mm

- Trọng lượng: 60100 Kg

Giấy chứng nhận đăng ký và biển số: 77LA-0519 do Sở Giao thông vận

tải tỉnh Bình Định cấp ngày 25/10/2018.

Theo đơn cớ mất của Công ty TNHH Dịch vụ Xây dựng Hoàng Phúc:

Mất Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng.

Nay Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo công khai trên trang

thông tin điện tử của Sở về việc Công ty làm mất Giấy chứng nhận đăng ký xe

máy chuyên dùng có biển số là 77LA-0519. Nếu sau 15 ngày kể từ ngày đăng

thông báo này, không tổ chức, cá nhân nào tranh chấp, Sở Giao thông vận tải sẽ

cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng cho chủ sở hữu nêu trên./.